久給第 ４０９ 号

令和４年６月１５日

保護者 各位

                          久米島町教育委員会

教育長 宇江城 詮

                          町立学校給食センター

所長 上原 幸雄

学校給食停止について（依頼）

 平素より、学校給食の安心・安全な提供にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げま

す。

 本日、学校給食センター調理員より新型コロナウイルス感染者の「濃厚接触者」が発生

しました。調理員の家族が「陽性」、抗原検査で「陽性」の判定があり、PCR検査でも陽性

が濃厚となりましたので、感染拡大へ万全を期し調理場内の清掃消毒作業のため明日（6月

16日「木」）の学校給食は停止します。

児童生徒、保護者、教職員の皆様へは、ご迷惑をおかけ申し訳ありません。

 つきましては、事情をご理解の上、児童生徒、職員、必要に応じては保護者への周知を

お願い致します。

記

  学校給食停止日 ：令和 4年 6月 16日（木）

  ＊6 月 17 日（金）の学校給食提供については、16 日午前中で、提供有無の判断をし、

お知らせします。

  ＊学校給食用牛乳は、通常配送します。

      本件に関する問い合わせ先 久米島町立学校給食センター

所長 上原 OR 学校栄養職員 天久

電話 ９８５－２７９０ FAX ９８５－２８５１